威海市人民政府办公室
关于成立威海市第三次土壤普查

领导小组的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为进一步做好山东省第三次土壤普查工作，根据《山东省人

民政府关于组织开展山东省第三次土壤普查的通知》（鲁政发

〔2022〕5 号）精神，市政府确定成立威海市第三次土壤普查领

导小组，作为临时性设置的市政府议事协调机构。现将领导小组

组成人员名单公布如下：

组 长：张宏璞 市委常委、副市长

副组长：张 峰 市政府办公室副主任

周 华 市农业农村局局长

鞠 云 市自然资源和规划局局长

成 员：冷 友 市发展改革委三级调研员

邓炳奎 市财政局二级调研员

鞠朝传 市自然资源和规划局副局长

龙连伟 市生态环境局副局长

高 杨 市水务局副局长

徐发荣 市农业农村局党组成员、农业农村事务中

心主任

范振萍 市统计局二级调研员

樊 斌 市林业局副局长

叶 全 市农业科学院院长

领导小组办公室设在市农业农村局，徐发荣同志兼任办公室

主任。工作任务完成后，该领导小组自行撤销。

威海市人民政府办公室

2022 年 8 月 23 日

（此件公开发布）